20 czerwca 2017 r. zawiązano spółkę INTROL Automation s.r.o. Siedzibą spółki jest Ostrawa (Czechy). Założycielem i 
jedynym wspólnikiem spółki jest INTROL Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach. Kapitał zakładowy spółki stanowi wkład 
wspólnika wynoszący 350 000 – CZK ( trzysta pięćdziesiąt tysięcy koron czeskich). Przedmiotem działalności gospodarczej 
spółki jest produkcja, handel i usługi niewymienione w załącznikach 1 do 3 Ustawy o działalności gospodarczej Republiki 
Czeskiej. 

INTROL Automation s.r.o. została założona w celu poszerzenia rynków zbytu na aparaturę kontrolno-pomiarową oraz

[...]

Zwrot cz ęści wkładów wniesionych przez komandytariuszy  

8 sierpnia 2017 r. wspólnicy Smart In Sp. z o.o. Sp. k. uchwałą nr 2 postanowili o zwrocie części wkładów wniesionych przez 
wspólników. Mocą wskazanej powyżej uchwały dokonano: 
-  zwrotu kwoty 150 000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz komandytariusza – INTROL S.A. tytułem części 
wniesionego wkładu pieniężnego, 
- zwrotu kwoty 150 000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na rzecz komandytariusza – osoby fizycznej tytułem części 
wniesionego wkładu pieniężnego. 

PWP Katowice Sp. z o.o. 

Przeniesienie udziałów w spółce PWP Katowice sp. z o.o. przez spółk ę Limatherm S.A.  na rzecz INTROL S.A. 

21 grudnia 2017 r.